



Bli med vår lærer Gaia hjem til Ravenna 12.-19. oktober

Ravenna: Mosaikk, mat og språk

Bli med Gaia på en uforglemmelig uke med italiensk kurs, lokal mat og drikke, kunst og historie i vakre Ravenna, ved Adriaterhavet.

Ravenna, en tidligere hovedstad i Det vestromerske riket, er hjem til åtte UNESCO-verdensarvmonumenter med verdensberømte mosaikker.

Gaia underviser italiensk med entusiasme og innsikt og gir deg en smak av det lokale kjøkkenet på nøye utvalgte restauranter. Hun viser stolt fram byen hun er vokst opp i, og gir deg en unik mulighet til å oppdage en skjult perle som mange Italia-reisende går glipp av.



Vårt reisemål: Ravenna

Ravenna er en skattekiste i regionen Emilia-Romagna, ved Adriaterhavet, rik på tidlig kirkekunst, historie, arkitektur og kultur. Byen er kjent for sine kirker og historiske bygninger fra senromersk tid, og for sine fantastiske mosaikker. Ravenna var hovedstad i tre viktige riker: Det vestromerske riket, Det ostrogotiske riket og Det bysantinske riket i vest. Byen er også kjent som stedet hvor den store poeten Dante Alighieri tilbrakte sine siste år.

Ravenna er en sjarmerende og livlig by med gågater, shoppingområder og åpne plasser, samt restauranter som tilbyr spesialiteter som passatelli og cappelletti, tilpasset en rød Sangiovese di Romagna eller en Albana. Den lokale maten preges sterkt av landbrukskulturen i Emilia-Romagna og nærheten til havet.

Sammen skal vi utforske de viktigste monumentene i byen, nyte lokal mat på utvalgte restauranter og oppleve den deilige atmosfæren i Ravenna, samtidig som vi følger et italiensk kurs på 15 timer.

Reiseleder og kursansvarlig

Gaia er utdannet i språk og litteratur fra Università di Bologna, har studert ved Universitetet i Oslo og leser nå til en bachelor i bibliotek- og informasjonsvitenskap på Oslo Met. Hun har undervist engelsk i Italia og italiensk hos oss i Scuola d'italiano siden 2014. Gaia er veldig opptatt av god språk- og kulturformidling og er kjempeglad i mat og historie. Hun har tatt med seg nordmenn til hennes hjemby siden 2017 og gleder seg til å gjøre det igjen.

Pris

Delt dobbeltrom: Euro 1.395 – Dobbeltrom brukt som enkeltrom: Euro 1.595

I prisen inngår

- 7 netter på 3-stjerners Hotel Diana i sentrum av Ravenna, med frokostbuffet.
- Velkomstaperitiff på hotellet, 4 måltider på lokale restauranter, vinsmaking.
- 4 guidete besøk til monumentene.
- Mulighet for å lese en "Canto" av "Divina Commedia" hver dag kl 17 (krever reservasjon).
- 15 timer italiensk kurs.

I prisen inngår ikke

- Fly og transport til hotellet. Vi kan hjelpe med transport fra flyplassen i Bologna.
- Måltider som ikke er på listen "I prisen inngår". Drikke til måltidene.
- Valgfrie aktiviteter: Pastalaging kurs, mosaikkurs, sykkelutleie m.m.
- Billetter til monumenter som ikke er på listen "I prisen inngår".

Denne turen er ment for studenter som har deltatt på minst Trinn 3 hos oss eller har tilsvarende ferdigheter (minimum A1, gjerne A2 eller høyere).

For bestilling av reise, besøk www.italia.no, eller ring 22550410

Program

Dag 1 (søndag): Ankomst til Hotel Diana i Ravenna; Velkomstdrikk med aperitivo på hotellet, med gjennomgang av programmet.

Dag 2 (mandag): Guidet besøk til *Basilica di Sant'Apollinare in Classe* og *Museo Classis*; Italiensk kurs (3 timer); Middag på "Pizzeria Babaleus".

Dag 3 (tirsdag): Guidet besøk til *Basilica di San Vitale*, *Mausoleo di Galla Placidia* og *Domus dei Tappeti di Pietra*; Italiensk kurs (3 timer); Middag på "Ristorante Gardela".

Dag 4 (onsdag): Mosaikkurs (valgfritt); Italiensk kurs (3 timer); Middag på "Ca' de ven".

Dag 5 (torsdag): Guidet besøk til *Mausoleo di Teodorico*, *Sant'Apollinare Nuovo* og *Battistero Neoniano*; Italiensk kurs (3 timer).

Dag 6 (fredag): Pastalaging kurs og lunsj (valgfritt); Italiensk kurs (3 timer); Vinsmaking: Bli kjent med lokale viner fra Romagna.

Dag 7 (lørdag): Vandring i byens sentrum "i Dantes fotspor" med guide; Avslutningsmiddag på restaurant "Al 45".

Dag 8 (søndag): Avreise.

Vi tar forbehold om at minimum antall deltakere er 7. Rekkefølgen på de guidede turene kan endres, for eksempel pga værforhold eller sesongmessige åpningstider.





Teoderik den stores mausoleum, oppført i 520 for Østgoternes konge (471–526)

Scuola d'italiano er ansvarlig for programmet.
Vi har gitt nordmenn italienske opplevelser siden 1989.

Programmet er utarbeidet og gjennomføres av:
Gaia Dianora Gardini

Kontakt oss for påmelding og informasjon.
info@italia.no – www.italia.no – 22550410
Bygdøy allé 68, 0265 Oslo